
Brasília, 14 de dezembro
de 2021

BGP - Publicado em 14/12/2021 - Ano 5 Edição 12.10 ISSN 1111-1111

MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO

Escola Nacional de Gestão Agropecuária

Edital ENAGRO/MAPA nº 19, de 13 de dezembro de 2021

EDITAL

EDITAL ENAGRO/DGG/SE/MAPA Nº 19/2021

PROCESSO Nº 21000.071724/2021-41

 

A Coordenadora-Geral Substituta da Escola Nacional de Gestão Agropecuária - Enagro, no uso de suas
atribuições legais e considerando o Edital ENAGRO/DGG/SE/MAPA nº 14/2021 e o que consta no PROCESSO nº
21000.071724/2021-41 resolve:

 

I – Reti�car a tabela do subitem 3.1 quanto à composição da Comissão de Seleção, conforme segue:

 

ONDE SE LÊ: 

3.1. A seleção será conduzida por meio de Comissão de Seleção, composta pelos seguintes membros, sob
presidência do primeiro:

Nome MATRÍCULA SIAPE TITULARIDADE

Jéssica Maiara Rodrigues Martins 2160560 Titular

Wanessa Araruna de Medeiros Cabral 2258095 Suplente

Andrea Giulietti 2173374 Titular

Mônica Cavalcanti de Melo Hernandes 1859191 Suplente

Mayrla Velloso Villela Ferreira 1671000 Titular

Márcio Luiz Cabral Alexandre de Morais 1797903 Suplente

 

LEIA-SE:

3.1. A seleção será conduzida por meio de Comissão de Seleção, composta pelos seguintes membros, sob
presidência do primeiro:



 

Nome MATRÍCULA SIAPE TITULARIDADE

Jéssica Maiara Rodrigues Martins 2160560 Titular

Márcio Luiz Cabral Alexandre de Morais 1797903 Suplente

Andrea Giulietti 2173374 Titular

Wanessa Araruna de Medeiros Cabral 2258095 Suplente

Mayrla Velloso Villela Ferreira 1671000 Titular

Mônica Cavalcanti de Melo Hernandes 1859191 Suplente

 

II - As demais disposições constantes do Edital ENAGRO/DGG/SE/MAPA nº 14/2021 permanecem inalteradas.

 

QUEISI CHAIANA SCHNEIDER
 

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

/detalhar/90606

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/detalhar/90606

